2024 convertito dalla legge N. 105 del 2024. Il costo del 

nuovo titolo autorizzativo in sanatoria, non facilmente 

quantificabile in quanto da riferire all’intero fabbricato e ad 

immobili non oggetto di perizia, è quantificabile 

presumibilmente in Euro 11.500,00 (undicimilacinquecento) 

oltre I.V.A. ed oneri previdenziali previsti per Legge. Si 

precisa che quanto sopra è esclusivamente una stima in 

quanto, eventuali ulteriori difformità riscontrabili, a seguito di 

sopralluogo e rilievo, ai restanti piani dello stesso fabbricato

[...]

A seguito 

dell’acquisizione del suddetto titolo autorizzativo in sanatoria 

è necessario procedere con la S.C.A. (Segnalazione 

Certificata di Agibilità), da riferire all’intero fabbricato, ed il cui 

costo è quantificabile presumibilmente in Euro 2500,00 

(duemilacinquecento) oltre I.V.A. ed oneri previdenziali 

previsti per Legge. 

Prezzo base :  €. 74.262,00 (diconsi euro settantaquattromiladuecentosessantadue/00);  

Offerta minima :  €. 55.696,50 (diconsi euro cinquantacinquemilaseicentonovantasei/50); 

Rilancio :  € 1.000,00 

Il  lotto oggetto di vendita è meglio descritto, oltre che nel presente avviso di vendita, nella 

perizia di stima depositata in atti dal perito stimatore, alla quale si fa espresso rinvio per tutto ciò 

che concerne l’esistenza di eventuali pesi e oneri a qualsiasi titolo gravanti sull’immobile, ivi